
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo   

Indirizzo di PEC: usppa@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pa@istruzione.it 

Sito web: http://www.pa.usr.sicilia.it 

Tel. 091 6723011 – C.F. 80012100824 

 

 

Area 5                                                                                                     Palermo,  19  gennaio  2017                                                                                                 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. 9039 del dell’08.09.2016 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo valide per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. n.9890 del 21.09.2016 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

di istituto definitive di I^, II^ e III^ fascia del personale docente per l’a.s. 2016/2017; 

CONSIDERATO che la docente Gnoffo Melchiorra nata il 04.07.1983 (PA), nella domanda per 

l’inserimento nella  graduatoria di scuola dell’infanzia,  erroneamente ha dichiarato un servizio non 

valutabile;    

CONSIDERATA la necessità di procedere alla dovuta rettifica nelle graduatorie ad esaurimento di 

questa provincia e nelle relative graduatorie d’istituto; 

   

            DISPONE 

 

Per i motivi citati nelle premesse, alla docente GNOFFO Melchiorra nata il 04.07.1983 (PA), viene 

rettificato il punteggio nelle graduatorie ad esaurimento e nelle relative graduatorie d’istituto per l’a.s. 

2016/2017 come appresso indicato: 

 

GNOFFO Melchiorra nata il 04.07.1983 (PA) 

Grad. Sc. dell’Infanzia:  passa da punti 76,00 a punti 16,00 

Viene rettificato il punteggio dei titoli didattici. 

I Dirigenti Scolastici, delle scuole/istituti nelle cui graduatorie d’istituto la docente è inserita 

provvederanno ad apportare la dovuta rettifica 

 

 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                                                           Marco ANELLO 

      

 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000631.19-01-2017

mailto:usp.pa@istruzione.it


 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo   

Indirizzo di PEC: usppa@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pa@istruzione.it 

Sito web: http://www.pa.usr.sicilia.it 

Tel. 091 6723011 – C.F. 80012100824 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

Degli Istituti Comprensivi e Direzioni Didattiche 

                                PALERMO E PROVINCIA 

 

Alla Sig.ra GNOFFO Melchiorra 

melchi83@libero.it 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it

